SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /35 2009

Segunda Chamada do Processo Seletivo / 2009
Curso à Distância - UAB/UFSC

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto na Resolução 17/CUn/1997, artigo 36 bem como a existência de vagas
conforme expediente apresentado pelas respectivas Coordenadorias de Cursos,
CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,  habilitados  no  Concurso
Vestibular UAB/UFSC - 2009 , para realizarem matrícula no respectivo Pólo
de 05 a 11/08/2008, munidos da documentação exigida.

EaD - MATEMÁTICA - Licenciatura      Pólo: Canoinhas/SC 702
4522769/SC 510006698-2JANE JAMILE MENDES FRAITAG09402404
4254618/SC 520006049-1GERÔNIMO SEMENTKOWSKI09402405

EaD - MATEMÁTICA - Licenciatura      Pólo: Criciúma/SC 702
2152622/SC 510006179-3IEDA GODINHO BETTIOL09402408
2809140/SC 520006191-2RICARDO TEIXEIRA HONORATO09402409

EaD - MATEMÁTICA - Licenciatura      Pólo: Joinville/SC 702
5204191/SC 510006685-9DAIANI FABÍOLA TRINDADE09402406
03531507/SC 520006445-6ASCENDINO LOPES JUNIOR09402407

EaD - FÍSICA - Licenciatura      Pólo: Blumenau/SC 703
46586245/SC 510006386-7ALEXANDER PINTO09403250
5631147/SC 520006483-2ANDRE LUIZ RAMOS09403251

EaD - FÍSICA - Licenciatura      Pólo: Canoinhas/SC 703
4439213/SC 510006268-0HILTON CLEVERSON BRANCO CORDEIRO09403255
4871817/SC 520006430-2MARCO AURÉLIO BAPTISTA PIRES09403256

EaD - FÍSICA - Licenciatura      Pólo: Criciúma/SC 703
5024519/SC 410006815-6ANDERSON DE OLIVEIRA FELIZARDO09403252
5800946/SC 420006050-4WILLIAN VIEIRA ALMERINDO09403253
3013421/SC 430006622-7MARCELO UBIRATAN ALANO NAZARIO09403254

EaD_UAB - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS      Pólo: Pato Branco/PR 708
42561398/PR 510006002-6NILCE SATDEL DOS SANTOS09408180
73257870/PR 520006251-9MARIA EMILIA AMANCIO09408181

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Araranguá/SC 712
4261841/SC 510006631-9CAMILA MACHADO SA SILVA09412250

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Chapecó/SC 712
47588284/SC 510006162-5MARISA POSTAL09412251
4077270/SC 520006103-1JULIANA HUBNER DA SILVA09412252
6182346/SC 530006754-2NATHÁLIA BARRETO FAÉ09412253

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Itajai/SC 712
54828171/SC 510006670-8BRUNA LUANA SCHULER09412254
3631175/SC 520006111-3AMANDA SILVA09412255
43228585/SC 530006494-1THAIS TORRENS TAVARES09412256

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Sao Jose/SC 712
41045238/SC 510006876-0DARLI DAMIAN DA SILVA09412257
34143432/SC 520006671-1KARINE GONCALVES DA SILVA MATTOS09412258

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 105/08/2009

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2009deagostode5Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 205/08/2009